

Årsredovisning
för
Creative Parade AB
559453-2136

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Eriksson, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Creative Parade AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom digital design. Konsultuppdrag berör webdesign, appdesign, user interface design för tv, dator och spel. Grafisk design för rörlig bild och utförande av grafiska identiteter.

Företaget har sitt säte i Nyköping Södermanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	114	1 401
Resultat efter finansiella poster	-89	670
Soliditet (%)	70,4	53,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		399 378	424 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		399 378	-399 378	0
Årets resultat			-20 357	-20 357
Belopp vid årets utgång	25 000	199 378	-20 357	204 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 378
årets förlust	-20 357
	179 021
disponeras så att i ny räkning överföres	179 021
	179 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-10-19 -2024-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		113 660	1 401 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 660	1 401 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 764	-85 909
Personalkostnader	2	-135 053	-651 062
Summa rörelsekostnader		-180 817	-736 971
Rörelseresultat		-67 157	664 228
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-22 109	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	6 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-459
Summa finansiella poster		-21 880	5 862
Resultat efter finansiella poster		-89 037	670 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-167 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-167 000
Resultat före skatt		-19 037	503 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 320	-103 712
Årets resultat		-20 357	399 378

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

112 000

112 000

Andra långfristiga fordringar

4

157 891

540 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

269 891

652 000

Summa anläggningstillgångar

269 891

652 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

240 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 068

5 748

Summa kortfristiga fordringar

7 068

245 748

Kassa och bank

Kassa och bank

122 082

153 996

Summa kassa och bank

122 082

153 996

Summa omsättningstillgångar

129 150

399 744

SUMMA TILLGÅNGAR

399 041

1 051 744

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

199 378

0

Årets resultat

-20 357

399 378

Summa fritt eget kapital

179 021

399 378

Summa eget kapital

204 021

424 378

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

97 000

167 000

Summa obeskattade reserver

97 000

167 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 970

7 185

Skatteskulder

84 306

95 740

Övriga skulder

10 744

357 441

Summa kortfristiga skulder

98 020

460 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 041

1 051 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 000	0
Inköp	112 000	112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 000	112 000
Utgående redovisat värde	224 000	112 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	0
Tillkommande fordringar	0	540 000
Avgående fordringar	-382 109	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 891	540 000
Utgående redovisat värde	157 891	540 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson

2026-04-28